
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

658423, Россия, Алтайский край, Локтевский район, 

г.Горняк, улица Больничная, 18, тт.8(385-86)32523; 8(385-86)33023 

сайт https://shkola2gornyak-r22.gosweb.gosuslugi.ru, e-mail: schcool2@mail.ru 

____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

От 30 сентября 2024 года                                                                                                 № 29/2 

 

Об утверждении кадрового состава структурного подразделения «Точка роста»  

на 2024-2025 учебный год 

 В целях реализации мероприятий по функционированию в МБОУ «СОШ №2»  в 

2024 – 2025 учебном году Центра гуманитарной и технологической направленности 

«Точка роста» национального проекта «Образование»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав педагогический состав структурного подразделения 

«Точка роста» МБОУ «СОШ №2»: 

Никонова Ю.И.-  руководитель Центра; 

Буймова А.И. – педагог организатор; 

Синица Н.А. – педагог организатор; 

Дреер О.А. – учитель; 

Халиманова О.А. – учитель; 

Замерин В.Н. – учитель; 

Архипов В.Н. – учитель;  

Алтухов Н.Н. – учитель. 

2. Назначить ответственными за ведение страницы  «Точка роста» на сайте школы  

Никонову Ю.И., на странице школы в VK, Буймову А.И. 

 

Директор МБОУ «СОШ №2»                                                                       Т.В. Никонова 

 

mailto:schcool2@mail.ru

		2024-09-20T14:37:36+0700
	г. Горняк
	Никонова Тамара Валентиновна
	я подтверждаю этот документ




